附件（一）
國際青年商會中華民國總會九十七年度會員擴展委員會第一次委員會會議紀錄
日期：九十七 年 元 月 十九 日 (星期六) 14:30
地點 : 金嗓科技股份有限公司（中壢市中壢工業區東園路79號）
主席：主任委員 何梅林                       司儀暨紀錄：莊永興
一、報告出席人數：應到19名，實到 14 名，請假： 5 人。

出席：何梅林、吳志仲、謝仁聖、陳志偉、劉芳綺、游朝棟、王伸新、彭信雄、黃柏菁
莊永興、顧振右、易俊霖、陳育焜

列席：2008年副總會長 林文川（輔導東區）、2006年副總會長 陳柚仁（輔導桃竹苗區）
2004年總會理事林偉仁、2002年總會秘書長秘書長 黃西田
    請假：郭明峰、杜振華、羅憶文、陳信志、蔡琇筑、陳宜芝
二、主席宣佈開會
三、朗誦青商信條
四、通過本次會議議程
決議：無異議通過
五、宣讀上次會議記錄暨執行情形：委員會預備會紀錄請參閱 附件（一）。
六、介紹來賓：2008年副總會長 林文川、2006年副總會長 陳柚仁
2004年總會理事林偉任、2002年總會秘書長秘書長 黃西田
七、主席致詞：略
八、來賓致詞：略
九、報告事項：
1.原訂第一次的委員會會議地點，基於交通便捷之考量臨時更換場地。
2.每一位委員會的成員都有一條刻上『MEMBER』中文翻譯為『會員』的領巾，為本委員會
成員專屬，藉以時刻提醒委員會全體成員，2008年一整年我們就是青商運動最積極的推廣
與推動者，所以我們必須更積極的參與訓練、帶動學習，因為我們就是百分之百的青商代言
人。
十、討論事項：
   案由(一)、會擴委員會公基金討論案。（提案人：劉芳綺，附署人：吳志仲）。
            說明：1.九十七年度預計召開六次委員會議。
              2.相關支出項目有：「場地租借」、「會議資料印製」、「務餐費用」及相關「雜項支出」。
             3.預估支出經費為五萬元整。
辦法：1.由主委、副主委及委員按一定比例分攤費用，若有結餘於年度第六次委員會召開時退回。
      2.主委、副主委及委員之分攤試算如下：
	職稱
	主委
	副主委
	委員

	金額
	7000
	3500
	1500

	試算
	7000×1=7000
	3500×5=17,500
	1500×17=25,500

	總計
	50,000

      3.建請推舉適當之基金管理人管理委員會基金，並於每次會議中報告基金支出狀況。
       決議：1.照案通過，於第六次委員會加開時討論結餘款項如何支用(依比例退還或留置明年委員會)。

      2.每次會議支用上限為8000元，結餘款項需繳回基金。
      3.基金管理人：謝仁聖
      4.基金管理方式於第二次會議時，由謝仁聖提出。
案由(二)、『歡迎您成為青商人』DVD光碟，內容架構討論案。
（提案人： 謝仁聖，附署人： 吳志仲）。
說明：『歡迎您成為青商人』DVD光碟，內容架構請參考附件（二）。
辦法：請就內容提出討論。
決議：依冷件（二）)通過。
案由(三)、會擴委員會總幹事遴選。（提案人：謝仁聖，附署人：陳志偉）。
說明：因今年之委員會之年度工作計畫著重於與大專界臨畢業之準社會新鮮人互動，遂建請推派適當人選擔任『總幹事』一職。

   辦法：建請推派王伸新委員擔任總幹事一職。
   決議：通過。
十一、臨時動議：
十二、自由發言：
十三、散會。
附件（二）
1.名  單  開  發   透過個人觀察招募  請地方影響力中心推薦  透過會員推薦
2.入 會面談 技巧   事前準備  聆聽技巧  三層次問話技巧  推與拉技巧整理
3.建立面談記錄卡   篩選入會資格  邀請參加例會及聯誼活動
4.見習申請  準備   邀請參加青商生涯研討會  挑選適當的輔導員
5.申請成為  會員   雙向溝通，共同擬定新會員訓練規畫
附件（三）
	  新會友活動參與記錄卡             分會 會員姓名：

	     新會友出席活動紀錄
	出席日期
	聯絡記錄

	必要出席
活動
	填寫入會申請單

	理事會通過見習案

	列席分會理事會〈一次〉

	參加分會理事會〈二次〉

	參加分會理事會〈三次〉〈須連續三次〉

	參加月例會〈一次〉

	參加月例會〈二次〉

	參加月例會〈三次〉〈須連續三次〉

	見習活動
	拜訪現任會長／會友

	拜訪特友會主席／特友會員

	拜訪前會長

	參加分會活動

	瀏覽總會或分會綱站

	申請成為正式會員
	出席理事會，通過入會案

	正式場合宣誓入會

	入會
活動追蹤
	參加新會友講習會

	參加總會課程

	擔任月例會主席

	其它

	副總會長：       總會輔導員：       會內見習輔導：        介紹者：□分會會擴 □總會分發

PAGE
- 1 -